FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ: 01.722.296/0001-17, os itens 06, 08, 15, 31 e 33 no valor 

total de R$ 274.117,50; VITALLIS DIAGNOSTICA LTDA, CNPJ: 01.663.156/0001-15, os 

itens 14, 28, 29 e 30 no valor total de R$ 259.920,00; perfazendo o valor global de R$ 

3.593.791,94 (Três milhões, quinhentos e noventa e três mil, setecentos e noventa e um reais e 

noventa e quatro centavos), classificadas pelo critério de menor preço por item. Os itens 41, 42, 

43, 44,45, 46, 47, 48, 49, 50 e 51 foram anulados pelo pregoeiro. O item 58 fracassado pelo 

pregoeiro.